
Pandemia celor vaccinați  - odiseea a început (de Ivo Sasek, fondatorul Kla.TV)

Zusammenfassung / summary:
O mulțime de victime ale vaccinului rătăcesc în prezent prin așa-numitul sistem 
de sănătate, călătorind dintr-un oraș în altul, pentru că casele de asigurări de
sănătate refuză să plătească pentru „bolile lor nerecunoscute” - cu excepția 
cazului în care victimele vaccinului sunt dispuși să mintă într-o tăcere 
groaznică. scandal provocat de STIKO, care ține de ochiul publicului! 

Sendetext / broadcast text:
În acest moment, milioane de victime ale vaccinului Covid rătăcesc prin lume 
disperate căutând ajutor, dar nimeni nu li-l oferă.  
DE curând STIKO, adică COMISIA PERMANENTĂ DE VACCINARE, care a emis recomandări 
generoase de vaccinare pentru întreaga populație – seful STIKO – le recomandă 
tuturor victimelor vaccinării să păstreze tăcerea cu privire la afectiunile si 
dezabilitatile suferite în urma administrarii vaccinurilor mRNA , pentru a putea
fi ajutate. Dar și aceasta este numai o simplă teorie  neplauzibilă.
Nu mai există nici un punct de contact  pentru victimele vaccinării. Aceștia 
trebuie să plătească singuri pentru toate examinările, deoarece daunele 
provocate de vaccinare nu sunt recunoscute ca boală!!!!!*. Așadar, însuși șeful 
STIKO spune că nu există nicio problemă pentru persoanele afectate de vaccinuri 
doar dacă acestea nu fac nici o legătură cu  vaccinarea. Cât de cinstit este 
acest lucru? El dezvăluie astfel de ce sunt înregistrate atât de puține 
afectiuni cauzate de substanta mRNA. Iar ministrul de stat al sănătății 
justifică și el absența punctelor de contact pentru persoanele rănite  prin 
vaccinare.
În prezent, milioane de persoane afectate de vaccinuri se rătăcesc de doi ani 
prin așa-numitul sistem de sănătate. Ei călătoresc dintr-un oraș în altul pentru
că nu mai sunt acceptați nicăieri pentru tratament și diagnosticare și pentru că
societățile de asigurări de sănătate nu plătesc tratamentul bolii nerecunoscute.
Institutul Paul Ehrlich din Germania și EMA din Europa nu recunosc daunele 
provocate de vaccinul COVID-19 ca fiind o boală, în special din cauza 
tablourilor clinice difuze. Întreaga povară este acum pusă pe seama victimelor 
și a medicilor. De exemplu, chiar de către Thomas Mertens, șeful STIKO. El pune 
acum întreaga responsabilitate pentru problema celor afectați care nu sunt 
ajutați pe umerii medicinii clinice. Aceasta din urmă trebuie să "creeze o 
definiție a cazului". Și apoi vine ciocanul. Îl citez textual 
(https://www.ardmediathek.de/video/zur-sache-baden-wuerttemberg/krank-nach-
corona-impfung-werden-betroffene-im-stich-gelassen/swr-bw/
Y3JpZDovL3N3ci5kZS9hZXgvbzE4NjMxNjI min 13:25-13:52, vă rog să arătați 
extrasul): "Ceea ce nu prea înțeleg este de ce, atunci când se tratează această 
boală, practic costurile nu sunt acoperite de asigurările de sănătate. Dacă 
cineva,dintre dumneavoastră s-ar fi dus acum la medic, de exemplu, și nu imediat
cu conștientizarea faptului că este vorba de o [...pauză...] afecțiune indusă de
vaccin, atunci cu siguranță aceste tratamente care ar urma, ar fi acoperite de 
asigurările de sănătate."
În scurta pauză de gândire se auzea literalmente cuvântul urât "daunele 
provocate de vaccinuri" care trebuie evitate. Prin această recomandare, șeful 
STIKO admite că există un stimulent puternic, de reglementare, pentru ca 
persoanele afectate de vaccinuri să nu-și asocieze simptomele cu substanța mRNA 
din vaccinare . În caz contrar,  victimele vor fi pedepsite cu refuzul caselor 
de asigurare de a plăti investigatiile si tratamentul necesar. Și astfel, 
milioane de bolnavi din întreaga lume se scufunda – în  haosul generat – în  mod
deliberat - fără niciun ajutor, fără nici o putere, fără niciun drept.
Și iată cum se dezvoltă în prezent condițiile haotice în cifre. În acest moment,
însă, este important de reținut că aceste cifre trebuie, ca întotdeauna, să fie 
înțelese fără nicio cifră întunecată. Conform opiniilor experților, adică a 
studiilor specifice privind cifrele întunecate, ar trebui să se adauge cel puțin
un zero la următoarele cifre, iar la unele  chiar două zerouri:
 
Datele oficiale ale OMS arată o creștere dramatică a numărului de boli grave 
după vaccinarea cu COVID-19: până la 4600 %. Lista din spate sintetizează o 
analiză sistematică a bazei de date a OMS.



Este o dovadă care rezumă în prezent aproximativ 200 de studii. Alte peste 200 
de studii așteaptă să fie revizuite și incluse. Cele care au fost deja evaluate 
atestă cauzalitatea pentru 53 de boli sau afecțiuni. Acestea pot fi citite în 
caseta de text de mai jos. Toate bolile grave pot fi găsite în acest fișier, 
împreună cu sursele lucrărilor științifice care au dovedit cauzalitatea. 
Punctul de plecare pentru această analiză sistematică a efectelor secundare care
s-au dovedit a fi declanșate de injecția COVID-19 este baza de date "VigiAccess"
a OMS. Această bază de date înregistrează o proporție de evenimente de sănătate 
care apar efectiv după injecția COVID-19, probabil undeva între 10% și 15%. Baza
de date a OMS a fost utilizată ca bază pentru a analiza INCIDENȚA diferitelor 
boli și clase de boli provocate de injecția COVID-19. Astfel, suntem în măsură 
să cartografiem evoluția rapoartelor pentru "reactiile adverse legate de 
administrarea ‘vaccinului" în baza de date a OMS. Și asta pentru perioada 3 mai 
2021 - 3 mai 2023, adică pentru doi ani întregi.

Valoarea care reiese este o creștere de 6,03 ori: numărul de raportări de boli 
înregistrate în baza de date a OMS a crescut de la aproape un milion și jumătate
de raportări la 3 mai 2021 la aproape zece milioane de raportări la 3 mai 2023. 
Ambele cifre se referă la boli, nu la bolnavi individuali. La data de 3 mai 
2023, în baza de date a OMS erau înregistrate peste cinci milioane de rapoarte 
privind reacțiile adverse la medicamente. Astfel, aceste rapoarte includ, în 
majoritatea cazurilor, mai mult de o boală pe persoană. Acesta este modul în 
care frecvența anumitor boli este influențată de injecția COVID 19.
 

Dacă injecțiile cu COVID-19 nu ar avea nicio consecință asupra sănătății, atunci
rapoartele primite de OMS ar trebui să fie distribuite la întâmplare. Nu ar 
trebui să existe nicio diferență în ceea ce privește creșterea generală sau în 
ceea ce privește creșterea bolilor individuale. Acest lucru înseamnă că numerele
calculate matematic din ultima coloană a tabelului ar trebui să fie 100.
După cum arată tabelul, ipoteza nu este corectă, ci cât se poate de falsă. 
Există diferențe exorbitante pentru diferite boli grave, de exemplu, o raportare
disproporționată a sindromului Graves, o boală a glandei tiroide, de 1 670 %, o 
raportare disproporționată a pericarditei de 1 460 % și a miocarditei de 746 %, 
o raportare disproporționată a cazurilor de hepatită autoimună după injecția cu 
COVID-19 de 1 580 % și o creștere exorbitantă a sindromului  multiinflamator 
adesea fatal de 4.957%.Cancer cu o creștere de 493%.
Apropo de cancer, sute de YouTuberi care au promovat vaccinurile Covid în timpul
pandemiei suferă acum și ei de cancer turbo. Mulți dintre ei au fost plătiți de 
guvern și de Big Pharma pentru a-și convinge adepții că introducerea vaccinului 
a fost un lucru bun. Vedeți o primă colecție a acestor influenceri sociali care 
acum plâng pe Pravda TV - toți banii din lume nu le sunt de folos acum și pentru
ei orice salvare vine prea târziu.
 

Înapoi la lista noastră. Aceasta arată, de asemenea, un număr disproporționat de
rapoarte care implică decese fetale sau nașteri mortale - 446% în procente, apoi
rapoarte nesfârșite de avorturi spontane care au urcat cu mult peste 375% peste 
numărul așteptat de rapoarte - și acestea descriu imaginea înfricoșătoare a 
interferențelor medicale care provoacă prejudicii pe scară largă. 

Nu prea contează la ce vă uitați: Deteriorarea sistemului limfatic, accidente 
vasculare cerebrale, boli ale sistemului nervos central, oriunde te uiți găsești
lumini roșii în mod continuu pot fi găsite peste tot.  
Dar toate aceste tragedii nu duc la niciun ajutor real. Ele fac parte dintr-un 
management deliberat al haosului, care a fost planificat în mod demonstrabil de 
elitele puterii, care au fost de mult timp înștiințate. Ne aflăm în prăpastia 
infernală a unui plan de distrugere a lumii, care a fost pus în aplicare în mod 
deliberat  de multe decenii. Profesorul Bhakdi și tot felul de oameni au anunțat
acest lucru cu promptitudine. Acum este aici! Misterul s-a descoperit, dar, în 



continuare, aproape toate parchetele din această lume refuză să ia vreo măsură, 
ca să spunem așa, deși zeci de mii de acuzații penale au fost depuse în mod 
demonstrabil. Populația lumii trebuie să afle împreună de ce, cele mai diverse 
variante de genocid sunt în prezent acoperite, ca să spunem așa, de către 
parchete și instanțele de judecata: Pentru că acestea refuză, de asemenea, multe
alte urmăriri penale extrem de grave. Aceasta, deși milioane de oameni suferinzi
mărturisesc că radiațiile telefoanelor mobile de la antenele WLAN, 4G, 5G etc. 
le-au afectat sănătatea. Și nici nu deschid dosare penale împotriva frauduloasei
Big Pharma, deși mii de studii de specialitate la nivel înalt au demascat 
operele lor criminale și au cerut urmărirea penală. De asemenea, parchetele și 
sistemul judiciar evită categoric urmărirea penală consecventă a nenumăratelor 
culte de sânge descoperite, cu crimele lor rituale. Și aceasta, deși nenumărate 
victime mărturisesc din nou și din nou că aceste rețele mondiale de trafic de 
copii există și că rețelele de pedofili ajung până în cele mai înalte eșaloane 
ale guvernelor și ale deținătorilor de putere de toate felurile. Până în ziua de
azi, aceiași oficiali judiciari condamnă acum soldați milenari ai celui de-al 
Treilea Reich ca fiind complici ai ucigașilor de oameni, deși aceștia nu au 
făcut decât să se supună ignorant superiorilor lor în plin război. Dacă nu ar fi
făcut acest lucru, ar fi fost dezertori.

Japonia, însă, a ordonat deja o anchetă privind vaccinarea cu Covid, deoarece 
numărul deceselor a crescut atât de mult încât se vorbește de o criză națională:
Un caz de pionierat care transformă teoria conspirației de ieri în realitatea de
astăzi: Presa mainstream raportează în sfârșit ceea ce am știut tot timpul. 
Biden, Fauci și Gates ne-au dezinformat. Pur și simplu nu a existat o "iarnă de 
boli grave și decese" pentru cei nevaccinați. În realitate, este o pandemie a 
celor vaccinați.
Noi date arată că numărul deceselor
 din Japonia a crescut cu 400% de când Pfizer a lansat anul trecut a treia doză 
de vaccin de rapel. "Numărul de decese în exces a fost de aproximativ patru ori 
mai mare decât în 2017, 2018, 2019 și 2021", se arată într-un raport din The 
Exposé. Aceste statistici au zguduit stabilimentul din Japonia. Așa că sunt în 
curs de desfășurare anchete oficiale și se pregătesc procese. Întreaga populație
a lumii trebuie să se unească exact în acest mod, chiar acum, astăzi. Ea trebuie
să aplice aceleași standarde tuturor celor aflați la putere în sistemul judiciar
și în organismele de reglementare care în prezent încă refuză să facă acest 
lucru.
 

Avem nevoie urgentă de organisme judiciare noi și independente, care să 
pedepsească cu pricepere orice mușamalizare a genocidelor la care au asistat și 
a luptei clandestine împotriva războiului. Dar, și aceasta este poate cea mai 
gravă parte a întregii tragedii: cei mai mulți dintre contemporanii noștri au 
căzut într-un somn hipnotic profund, ca să spunem așa. Din zori și până la 
asfințit, ei privesc cu fiecare ocazie ecranul blestemat al telefoanelor lor 
mobile, trecând de la o zonă de radiații la alta. În acest proces, gândurile și 
emoțiile lor sunt strangulate permanent de WLAN și de stâlpii de telefonie 
mobilă. Dacă acest lucru continuă, marea majoritate a oamenilor vor fi atenți 
doar atunci când haosul plănuit în mod diabolic, bolile alimentate în mod 
diabolic, ruina financiară etc. vor fi chiar în fața lor. Abia atunci își vor da
seama ce se întâmplă. Dar atunci va fi prea târziu - va fi o întârziere, dragii 
mei.
Prin urmare, voi încheia prin a vă arăta ultimele eforturi ale OMS și ONU de a 
profita de starea noastră indiferentă și inertă. Pentru că, dintre toate 
lucrurile, aceste instituții care tocmai au făcut rău în mod grav milioanelor de
oameni din întreaga lume încearcă acum, de asemenea, să se balanseze până la 
autocrație. Așa că, în loc să se încline în fața tuturor zecilor de mii de 
profesioniști independenți, să-și recunoască greșelile și să se predea ca niște 



infractori prinși în flagrant delict, ei nu fac decât să adauge înca una în 
plus. Asemenea unui criminal în masă care amenință și caută să ucidă toți 
martorii; instituțiile ulterioare amenință toți martorii adevărului. Ele fac 
acest lucru prin adoptarea de rezoluții pentru a elimina mental, online și prin 
toate mijloacele, toate vocile adevăraților experți și martori competenți. În 
acest fel, ei speră să scape de arestările și de condamnările grele cerute la 
nivel mondial. Rețineți recentele lor "planuri de evadare" în trei etape:
 
 
Primul a avut loc la 31 ianuarie 2023. Într-un articol recomandat de OMS în 
Foreign Affairs, oamenii de știință și oficialii din domeniul sănătății 
sfătuiesc acele guverne, dintre toate, în care o mare parte a populației nu mai 
are încredere de la Covid-19. Și anume, ei le sfătuiesc să "investească" în 
instituții și persoane de încredere pentru a promova măsuri împotriva pandemiei.
Pe scurt, aici OMS seduce acele guverne, dintre toate persoanele, care și-au 
epuizat toată încrederea pentru a angaja solicitanți pe ascuns. În acest fel, ei
pot distrage atenția de la toate "scheletele lor din dulap", ca să spunem așa - 
și toate popoarele înșelate spun cu voce tare la aceasta: "Nu, nu așa! Nu, nu 
așa!" Ceea ce are nevoie OMS acum nu sunt candidați pe furiș care să facă și noi
PR pentru ea. De ceea ce are nevoie acum sunt armate întregi de procurori și 
funcționari reziduali din justiție care să se ridice împotriva OMS și să depună 
în sfârșit acuzații pentru crimele în masă  perfide -- acuzațiile penale nu 
trebuie doar aduse, ci și aplicate - și să tragă OMS în fața unui tribunal 
corect!
 
 
La 31 mai 2023, exact patru luni mai târziu, membrii OMS au făcut un al doilea 
pas în direcția greșită. Ei au putut face acest pas doar pentru că între timp 
OMS nu fusese retras din circulație în mod profesionist. Astfel, statele membre 
au adoptat o rezoluție în cadrul Adunării Mondiale a Sănătății de la Geneva. 
Aceasta a cerut tuturor guvernelor și OMS să utilizeze mai mult și în mod 
sistematic științele comportamentale. Aceasta cu scopul de a zădărnici 
"dezinformarea și dezinformările legate de sănătate" și de a asigura astfel 
cererea de vaccinuri, nu sănătatea noastră. În limbaj simplu, asta înseamnă că 
aici membrii OMS au luat decizia de a manipula opinia publică împotriva bunului 
lor simț! Iar noi spunem: Aici trebuie să se întâmple exact contrariul! Publicul
nu a fost încă pe deplin informat cu privire la crimele OMS și ale complicilor 
săi. 

Dar pentru că nici această nevoie nu a fost satisfăcută la timp, acești răpitori
de oameni au făcut un pas înainte, la 13 iunie 2023. În acea zi, secretarul 
general al ONU, António Guterres, a prezentat un program. Prin acesta, 
organizația mondială vrea să se asigure că conținutul care perturbă "consensul 
susținut empiric privind faptele, știința și cunoașterea" dispare de pe 
platformele online și din mass-media. Deoarece capacitatea acestora de a 
"submina faptele stabilite științific prin dezinformare" reprezintă "un risc 
existențial pentru umanitate". Din nou, în limbaj simplu, acest lucru înseamnă 
că ONU vrea să impună abordarea UE privind cenzura online pentru restul lumii! 
Și, desigur, ca de obicei, cenzura este îndreptată exclusiv împotriva tuturor 
oamenilor de știință cu adevărat independenți și a presei libere. Cu alte 
cuvinte, împotriva celor care au văzut prin întreaga lume frauda  a Big Pharma 
și a întregului sistem de vaccinare și care, în sfârșit, vor să o scoată la 
lumină. Pentru că și în acest caz, discursul public necesar a fost refuzat în 
mod constant sau a avut loc la o scară mult prea mică, criminalii obraznici 
încearcă să se facă de neatins și în același timp atotputernici printr-un atac 
general.
Prin urmare, și aici trebuie să se întâmple exact opusul: Acești infractori cei 
mai crunți trebuie să fie condamnați în cele din urmă de toți oamenii de știință
cu adevărat independenți. Dezinformarea adevăraților criminali trebuie să fie 
scoasă la iveală de consensul susținut empiric al oamenilor de știință autentici
și independenți. La urma urmei, criminalii de la Big Pharma și OMS sunt cei care



au subminat în mod constant toate faptele autentice, stabilite științific. Cei 
care au chinuit popoare, au afectat grav clasa de mijloc și au prejudiciat 
sănătatea a milioane de oameni și au ucis zeci de mii de oameni în timpul 
întregii plandemii Covid - numai aceștia reprezintă un risc existențial pentru 
umanitate. Așadar, dacă populația lumii nu acționează acum în mod unitar și nu 
convoacă instanțe cu adevărat independente, în curând va fi pierdută. Nu există 
nici o cale de ocolire: toate legile și instituțiile judiciare care nu au intrat
în vigoare în timpul plandemiei pentru că plenipotențiarilor nu le-a păsat de 
nimic, ba mai mult, care în mod demonstrabil nu au mișcat un deget în ciuda 
zecilor de mii de acuzații penale, aceștia trebuie înlăturați din poziția lor de
putere. Popoarele înșelate trebuie să îi declare pe toți destituiți fără preaviz
pentru trădare. Dacă nu vom face acest lucru, acești oameni siniștri își vor 
duce la îndeplinire planurile lor de înlăturare totală a tuturor iluminatorilor 
liberi și a întregului adevăr salutar. Toată știința adevărată se va sfârși 
atunci. Este exact ceea ce vrem să prevenim împreună.Bine? Cine dorește să ne 
sprijine ar trebui să își unească forțele cu toți acei oameni de știință liberi,
cu serviciile juridice și cu mass-media libere. Cu alte cuvinte, cu cei care 
încă mai au curajul de a se opune acestei conspirații mondiale a sănătății.

Nu poate exista decât un singur curs practic corect de acțiune în acest moment 
în fața tuturor acestor răutăți fomentante: luați acest program și răspândiți-l 
oriunde puteți. Faceți același lucru cu toate emisiunile noastre de top Kla.TV. 
În cele douăsprezece secțiuni ale noastre veți găsi dezvăluiri despre multe alte
forme ale acestui haos fomentant în mod deliberat. Deveniți obligatorii în orice
fel, de ex. B. Astăzi prin „Kla.TV – Deveniți activ!” (www.kla.tv/aktiv- Werden)
raport. Participați la această luptă pentru iluminism atâta timp cât cenzura 
totală nu este încă în vigoare - dar mâine ar putea deveni realitate amară, 
acoperită de lege. Asta ar fi problema pe care am avea-o.
Sunt Ivo Sasek, care stă în fața lui Dumnezeu de 47 de ani
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